
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 39/2021 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Krzykosach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Krzykosy zarządzonych 

na dzień 1 sierpnia 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Krzykosach, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Krzykosy, ul. Główna 37, 63-024 Krzykosy, 

w składzie: 

1. Mariusz Maciejewski, zgłoszony przez KWW KRYSTYNY LIS (uzupełnienie 

składu), zam. Krzykosy 

2. Agnieszka Minierska, zgłoszona przez KWW KRYSTYNY LIS (uzupełnienie 

składu), zam. Wolica Pusta 

3. Aleksandra Paczkowska, zgłoszona przez KWW SAMI-SWOI, zam. Solec 

Wielkopolski 

4. Michał Paweł Parus, zgłoszony przez KWW KRYSTYNY LIS (uzupełnienie 

składu), zam. Klęka 

5. Milenia Poll, zgłoszona przez KWW KRYSTYNY LIS (uzupełnienie składu), 

zam. Sulęcinek 

6. Joanna Springer, zgłoszona przez KWW KRYSTYNY LIS (uzupełnienie składu), 

zam. Krzykosy 

7. Bernadeta Anna Świerczewska, zgłoszona przez KWW KRYSTYNY LIS, 

zam. Krzykosy 

8. Klaudia Magdalena Wojtyś, zgłoszona przez KWW KRYSTYNY LIS 

(uzupełnienie składu), zam. Witowo 

9. Regina Zięta, zgłoszona przez KWW KRYSTYNY LIS (uzupełnienie składu), 

zam. Krzykosy 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Krzykosach. 

 

 

 

 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p.o. Komisarza Wyborczego 

w Koninie II 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

 

Michał Bolesław Jankowski 

(dokument podpisano elektronicznie) 


